
UCHWAŁA NR 323/LIX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz 
określenia terminu realizacji wydatku ujętego w tym wykazie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2022. poz. 559 ) oraz art. 263 ust 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j Dz. U. 
z 2022. poz. 1634 ) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić wykaz planowanych wydatków w budżecie Gminy Blachownia, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2022 w łącznej kwocie 960 277,70 zł z określeniem terminu realizacji z podziałem na działy 
i rozdziały klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejski 
w Blachowni 

 
 

Tomasz Rećko 

 

Id: 2E866B7B-52A4-4E8A-9B06-19FFC8A23732. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 323/LIX/2022 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, które w 2022 roku 
nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

1. Realizacja zadania inwestycyjnego pn: „Dokumentacja projektowa przebudowy mostu ul. Piękna 
w Trzepizury”. 

dział rozdział paragraf treść Wydatki 
niewygasające 

Ostateczny termin 
wykorzystania 

środków 

600 60016 6050 
Wykonanie projektu przebudowy 
mostu na ul. Pięknej w 
Trzepizurach 

75 000,00 30.06.2023 

2. Realizacja zadania inwestycyjnego pn: „Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika”. 

dział rozdział paragraf treść Wydatki 
niewygasające 

Ostateczny termin 
wykorzystania 

środków 
900 90095 6050 Budowa domku drewnianego 72 570,00 30.06.2023 

3. Realizacja zadania inwestycyjnego pn: ”Projekt kanalizacji Konradów”. 

dział rozdział paragraf treść Wydatki 
niewygasające 

Ostateczny termin 
wykorzystania środków 

900 90001 6050 

„Opracowanie dokumentacji 
projektowej programu 
funkcjonalno-użytkowego dla 
budowy kanalizacji grawitacyjnej, 
ciśnieniowej wraz 
z przepompownią/ 
przepompowniami ścieków dla 
sołectwa Konradów oraz ulicy 
Różanej i Narcyzowej 
w Blachowni”. 
 
„Przegląd obszarów i granic 
aglomeracji wodno – ściekowej 
Blachownia” 

77 010,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 380,00 

 
 
 
 
 
 

30.06.2023 

4. Realizacja zadania inwestycyjnego pn: ”Projekt sieci wodociągowej i sanitarnej ul. Narcyzowej 
i ul. Różanej w Blachowni”. 

dział rozdział paragraf treść Wydatki 
niewygasające 

Ostateczny termin 
wykorzystania środków 

900 90001 6050 

„Opracowanie dokumentacji 
projektowej programu 
funkcjonalno-użytkowego dla 
budowy kanalizacji 
grawitacyjnej, ciśnieniowej 
wraz z przepompownią/ 
przepompowniami ścieków 
dla sołectwa Konradów oraz 
ulicy Różanej i Narcyzowej w 
Blachowni”. 

30 000,00 30.06.2023 

Id: 2E866B7B-52A4-4E8A-9B06-19FFC8A23732. Podpisany Strona 1



5. Realizacja zadania inwestycyjnego pn: ”Wykonanie parkingu przy Urzędzie Miejskim”. 

dział rozdział paragraf treść Wydatki 
niewygasające 

Ostateczny termin 
wykorzystania 
środków 

700 70005 6050 ”Wykonanie parkingu przy 
Urzędzie Miejskim” 

596 227,70 30.06.2023 

6. Realizacja zadania inwestycyjnego pn: ”Odwodnienie garaży przy ulicy Kubowicza”. 

dział rozdział paragraf treść Wydatki 
niewygasające 

Ostateczny termin 
wykorzystania 

środków 

700 70005 6050 ”Odwodnienie garaży przy 
ulicy Kubowicza” 

102 090,00 30.06.2023 

 

Id: 2E866B7B-52A4-4E8A-9B06-19FFC8A23732. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6


